

CRECEA A/S

Kongsvang Alle 25
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Anna Mathiasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CRECEA A/S Kongsvang Alle 25 8000 Aarhus C Telefonnummer: 70108600 CVR-nr: 62357711 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C DK Danmark
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Egtved Alle 4 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195103

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive en rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt undersøgelser af arbejdsrelaterede ydelser inden for miljø, arbejdsmiljø, sikkerhed og sundhed og i øvrigt anden beslægtet virksomhed i hele Danmark.

Selskabet er autoriseret arbejdsmiljørådgiver og dermed godkendt til at rådgive virksomheder, der har fået problem- eller periodepåbud af Arbejdstilsynet.

Ydelserne gennemføres efter de gældende regler, retningslinjer og normer med en høj kvalitet og til konkurrencedygtige priser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på t.kr. 1.002. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb været rådgivning indenfor arbejdsmiljø og sikkerhed, sundhed og helbred samt HR og trivsel.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		30.570.316	30.452.282
Personaleomkostninger	1	-28.672.715	-28.272.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-265.332	-591.104
Resultat af ordinær primær drift		1.632.269	1.588.223
Andre finansielle indtægter		4.687	4.322
Øvrige finansielle omkostninger		-286.307	-315.135
Ordinært resultat før skat		1.350.649	1.277.410
Skat af årets resultat		-349.000	-359.000
Årets resultat		1.001.649	918.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.001.649	918.410
I alt		1.001.649	918.410

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		128.565	139.230
Immaterielle anlægsaktiver i alt		128.565	139.230
Grunde og bygninger		11.693.579	11.740.977
Andre investeringsaktiver		187.299	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.125.031	582.556
Materielle anlægsaktiver i alt		13.005.909	12.323.533
Udskudte skatteaktiver		1.587.000	1.936.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.587.000	1.936.000
Anlægsaktiver i alt		14.721.474	14.398.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.409.104	4.746.035
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.478.419	2.325.426
Andre tilgodehavender		66.310	172.346
Periodeafgrænsningsposter		129.920	164.828
Tilgodehavender i alt		7.083.753	7.408.635
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.168	30.168
Værdipapirer og kapitalandele i alt		30.168	30.168
Likvide beholdninger		4.560.292	3.082.213
Omsætningsaktiver i alt		11.674.213	10.521.016
Aktiver i alt		26.395.687	24.919.779

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		6.739.451	5.737.802
Egenkapital i alt		7.739.451	6.737.802
Gæld til realkreditinstitutter		8.577.803	9.203.786
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	8.577.803	9.203.786
Gæld til realkreditinstitutter		642.306	638.774
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.709.135	471.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.697	360.868
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		877.300	856.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.376.995	6.649.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.078.433	8.978.191
Gældsforpligtelser i alt		18.656.236	18.181.977
Passiver i alt		26.395.687	24.919.779

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	5.737.802	6.737.802
Årets resultat		1.001.649	1.001.649
Egenkapital, ultimo	1.000.000	6.739.451	7.739.451

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	23.318.954	22.980.857
Pensionsbidrag	4.008.026	4.173.939
Andre omkostninger til social sikring	1.345.735	1.118.159
	<u>28.672.715</u>	<u>28.272.955</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	9.220.109	642.306	8.577.803	6.127.583
	<u>9.220.109</u>	<u>642.306</u>	<u>8.577.803</u>	<u>6.127.583</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

	2015	2014
Leje- og leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser:		
Leasingydelser inden for 1 år	171.000	146.516
Leasingydelser mellem 1 og 5 år	612.750	359.690
Leasingydelser efter 5 år	0	0
	-----	-----
	783.750	506.206
	-----	-----
Lejeforpligtelser inden for 1 år	523.918	526.627
	-----	-----

Selskabet har indgået aftale om leje af en del af forretningscenter "Waterfront Hellerup". Lejemålet starter 1/10 2014 og er indgået frem til 1/10 2017.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger	2015	2014
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommen hørende tekniske anlæg og maskiner.		
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	11.693.579	11.740.977
	-----	-----
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. i ejendomme og andre anlæg mv.		
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	11.693.579	11.740.977
	-----	-----
Øvrige materielle anlægsaktiver er omfattet af pantet efter sædvanlige regler.		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. omfattende simple fordringer, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.		

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CRECEAFONDEN, Århus, CVR nr. 30 60 41 48